EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O Prefeito do Município de Cajati/SP, LUCIVAL JOSE CORDEIRO,
usando das atribuições legais, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE
INSCRIÇÕES DEFERIDAS do Processo Seletivo nº 004/2020, conforme segue:

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nome Documento Emprego
Aline Cristina Simão Daniel 48.138.938-6 Técnico de Enfermagem
Ana Beatriz de Freitas Santos 59.351.446-4 Técnico de Enfermagem
Andrea Domingues Maciel 28.448.165-8 Técnico de Enfermagem
Andressa Campos de Lima 56.868.823-5 Técnico de Enfermagem
Ariely de Souza Carriel 45.512.808-X Técnico de Enfermagem
Bárbara Líbia Severo 40.866.431-9 Técnico de Enfermagem
Dara Novais Martins Esquilache 55.794.063-1 Técnico de Enfermagem
Debora Cristina Antunes Silva 39.138.888-5 Técnico de Enfermagem
Denise Novais de Oliveira 42.041.611-0 Técnico de Enfermagem
Denize da Silva Moreira 40.184.036-0 Técnico de Enfermagem
Denize de Oliveira Alves dos Santos 42.245.476-X Técnico de Enfermagem
Eldaísa Ribeiro Lemos 49.045.293-o Técnico de Enfermagem
Elielda Muniz Pereira 43.384.407-3 Técnico de Enfermagem
Elvis Jonatás Borges 40.560.200-5 Técnico de Enfermagem
Estela Muniz Rocha 29.926.262-5 Técnico de Enfermagem
Gisele da Guia Costa 42.220.878-4 Técnico de Enfermagem
Glayce Franciele Leite 55.094.122-8 Técnico de Enfermagem
Hosanã Rhamara Conceição da Silva 55.546.725-9 Técnico de Enfermagem
Ilizangela Teixeia Farias 43.384.455-3 Técnico de Enfermagem
Ilma de Andrade Barros 34.439.733-6 Técnico de Enfermagem
Jane Cristina Alves Domingues 29.738.861-7 Técnico de Enfermagem
Jaqueline Cristina de Oliveira 46.848.923-X Técnico de Enfermagem
Jaqueline Cristina Ferreira Costa 45.488.501-5 Técnico de Enfermagem
Joana Cristina de Medeiros Zator 41.832.989-8 Técnico de Enfermagem
Karina Cardoso Martins 45.845.395-X Técnico de Enfermagem
Lanna Senne 45.517.824-0 Técnico de Enfermagem
Larissa França Oliveira 50.077.941-7 Técnico de Enfermagem
Luiz Carlos Muniz Martins 26.429.514-6 Técnico de Enfermagem
Luma Muniz Funchal 50.058.239-7 Técnico de Enfermagem
Marcela de Oliveira Muniz Miranda 43.235.074-3 Técnico de Enfermagem
Maria de Lourdes Bezerra Molina 35.621.499-0 Técnico de Enfermagem
Maria Eugênia da Silva Regio 18.187.426-X Técnico de Enfermagem

Maria Neide da Silva 30.489.123-X Técnico de Enfermagem
Mariana Gutierres Cecilia 58.217.124-6 Técnico de Enfermagem
Marilene da Silva 49.208.558-4 Técnico de Enfermagem
Marizete Ferreira Alves 23.735.847-5 Técnico de Enfermagem
Matheus Amaury dos Santos 50.384.324-6 Técnico de Enfermagem
Nayane Monteiro Mackon 56.344.696-1 Técnico de Enfermagem
Pamela Damares Ferreira Felix 48.017.115-4 Técnico de Enfermagem
Paola Pereira Rosa 58.768.059-3 Técnico de Enfermagem
Patricia de Lima Batista 30.032.463-7 Técnico de Enfermagem
Priscilla Leme da Silva 48.833.571-1 Técnico de Enfermagem
Raquel Camargo de Freitas 46.368.402-3 Técnico de Enfermagem
Renato Rangel Faustino 34.132.206-8 Técnico de Enfermagem
Rita Moreira Martins Scachetti 40.768.429-3 Técnico de Enfermagem
Roseli Auria da Silva 33.500.628-0 Técnico de Enfermagem
Roseli de Oliveira Sena 43.238.889-8 Técnico de Enfermagem
Roseli Rodrigues Cordeiro Costa 32.979.909-5 Técnico de Enfermagem
Selma Aparecida Miguel 32.242.845-2 Técnico de Enfermagem
Thais da Silva Soares 6.552.873 Técnico de Enfermagem
Thalita de Lima Correa 41.961.468--0 Técnico de Enfermagem
Vera Lucia da Silva Andrade 26.248.081-5 Técnico de Enfermagem

O candidato poderá interpor Recurso perante a Comissão Organizadora,
no prazo de 01 (um) dia contado, da publicação deste Edital. Após esse período não
serão aceitos pedidos de revisão

Cajati, 29 de julho de 2020.

 LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO
Prefeito do Município de Cajati